
Uchwała nr XL/225/2021 

Rady Gminy Wielka Nieszawka  

z dnia 28 października 2021r.  

   

w sprawie Programu współpracy Gminy Wielka Nieszawka z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 r. 
   

   

Na podstawie art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 5 a ust.1 i 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 i z 2021 r. 

poz. 1038, 1243, 1535) Rada Gminy Wielka Nieszawka   

     

uchwala, co następuje:  

   

§ 1  

   

Przyjmuje się Program współpracy Gminy Wielka Nieszawka z organizacjami 

pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3  ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie w 2022 r., w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały.  

   

     

§2  

   

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielka Nieszawka.  

   

     

   

§3.  

   

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

   

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 
 

 w sprawie przyjęcia: Programu współpracy Gminy Wielka Nieszawka  

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ustawy  

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2022 r. 
 

I. 

 Obowiązek uchwalania przez jednostki samorządu terytorialnego Rocznego Programu 

Współpracy z organizacjami Pozarządowymi na kolejne lata wynika z ustawy z dnia  

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. 

poz. 1057, z 2021 r. poz. 1038, 1243, 1535). Roczny Program Współpracy z Organizacjami 

Pozarządowymi ma stanowić dokument określający w perspektywie rocznej cele, zasady, 

przedmiot i formy współpracy, a także obszary oraz priorytetowe zadania publiczne 

realizowane w ramach współpracy Gminy z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na jej terenie lub na rzecz jej mieszkańców. Jest on zarazem 

elementem lokalnej polityki społecznej, jak również finansowej. 

 Program współpracy Gminy Wielka Nieszawka z organizacjami pozarządowymi 

powstał na bazie zapisów ustawowych, dotychczasowego doświadczenia i obejmuje wybrane 

sfery zadań publicznych, które Gmina Wielka Nieszawka zamierza realizować we współpracy  

z organizacjami prowadzącymi działalność pożytku publicznego oraz w oparciu o konsultacje 

„Rocznego Programu Współpracy Gminy Wielka Nieszawka z organizacjami pozarządowymi 

na rok 2022”.  

 

II. Przebieg konsultacji: 

 Program podlegał konsultacji z organizacjami pozarządowymi przez umieszczenie  

w dniu 06.10.2021r. na stronie internetowej Urzędu Gminy, BIP, z informacją  

o możliwości składania uwag i wniosków dotyczących Programu do Urzędu Gminy: 

osobiście, drogą pocztową lub za pośrednictwem poczty elektronicznej w okresie do 

14.10.2021 r. 

 We wskazanym terminie, w żaden ze wskazanych sposobów,  nie wniesiono uwag do 

Projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


